Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 106/2024

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 092/2024,
visando a contratação temporária para a
função de Vigia/Zelador, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. No caso de interposição de recurso, em razão da classificação final, o candidato
poderá realizar o protocolo no dia 03/06/2024, no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri
Krause, em horário de expediente, na forma do disposto no Edital de Processo Seletivo
Simplificado n.º 092/2024.

Município de Igrejinha/RS, 31 de maio de 2024.

Leandro Marciano Hörlle
Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 106/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 106/2024

CARGO: Vigia/Zelador

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

09 Marcos Rogerio Machado Padilha 100 1º

35 Ademir Francisco Martins 100 2º

01 Riquelme Daniel Reuter 100 3º

26 Rubens Paim Haag 100 4º

05 Cronir Pinheiro de Lima 100 5º

04 Leonardo da Silva 100 6º

14 Sandro da Silva Silveira 100 7º

06 Alexandre dos Passos 100 8º

32 Valdemir Lourenço 100 9º

29 Felipe Antônio Perondi da Silva 100 10º

30 Ney Rogério Pereira Borges 100 11º

16 Alexandre Lamyn da Cunha 100 12º

18 José Reinaldo Silva Junior 100 13º

28 Paulo Roberto de Brittos Belhitz 80 14º

23 Rosimeri Maciel de Almeida 80 15º

21 Ceomar Rodrigues da Silva 80 16º

12 Edes Antonio Bernardo 80 17º

10 Carlos Joal Fonseca Martins 80 18º

08 Leonardo Lopes de Abreu 60 19º

02 Nicolas Antonio Smaniotto 60 20º

03 Cleiton Ray Campos 60 21º

07 João Edio Schneider 60 22º

17 Vilarim Bairros do Rosario 40 23º

13 José Darci Gonçalves de Oliveira 40 24º

31 Valdecir Antonio Velho 20 25º

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 106/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

19 Mateus dos Santos Neves 20 26º

25 Adriel Luan Weirich 20 27º

11 Arlindo Luiz Rossi 20 28º

34 José Antonio de Mello 20 29º

36 André Fernando da Silva Brando 20 30º

24 Carmencita Yusefith 20 31º

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 106/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

3